



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
 Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: (CECOFESA) CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.			ORDEN DE COMPRA N°	3215-43-2017	
			SOLICITUD N°	15-2017	
PLAZO DE ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES AL RECIBIR O/C			FECHA	01-feb-17	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL					
UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO			FORMA DE PAGO		
ADMÓN. DE ORDEN: SR. JAVIER PÉREZ			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Tubo estructural cuadrado 2" ch 14	C/U	30	\$ 16.85	\$ 505.50
2	Tubo estructural cuadrado 1" ch 14	C/U	30	\$ 7.95	\$ 238.50
3	Electrodo 6013 3/32" (2.5) chino caja de 11 Lbs	CAJA	10	\$ 7.15	\$ 71.50
4	Curvas 90° pvc de 2"	C/U	20	\$ 0.56	\$ 11.20
5	Llave chorro 1/2" c/r v79-110 pp	C/U	40	\$ 5.58	\$ 223.20
6	Manecilla inodoro metal 49348 Foset Truper	C/U	20	\$ 0.71	\$ 14.20
7	Cinta teflón de 3/4"x12mx0.085 TW	C/U	200	\$ 0.20	\$ 40.00
8	Hierro redondo liso de 1/2"	QQ	3	\$ 38.56	\$ 115.68
9	Hierro corrugado B/N 3/8" (#3)	QQ	3	\$ 35.84	\$ 107.52
10	Clavo con cabeza de 1"	LBS	10	\$ 0.53	\$ 5.30
11	Sifón Plástico a la pared plástico 1 1/4 x1- 1/2 USA	C/U	25	\$ 1.35	\$ 33.75
12	Válvula de control a la pared 1/2 USA 890003 Marca: Brass Craft	C/U	20	\$ 4.07	\$ 81.40
13	Cerrojo Lane 665 US26D Kwikset	C/U	6	\$ 16.28	\$ 97.68
14	Válvula Gate 2 1/2" PN20 N°3221N-10 GENE BRE	C/U	1	\$ 58.94	\$ 58.94
15	Pegamento PVC Tangit 1/8", 475 ML Marca: Henkel	OCTAVOS	8	\$ 14.47	\$ 115.76
16	Válvula Gate 1 1/2", PN20 N° 3221N-8, Genebre	C/U	1	\$ 23.68	\$ 23.68
17	Cierra Puerta 2234 Yale (176 Lbs)	C/U	5	\$ 29.72	\$ 148.60
18	Desagüe para fregadero plástico 2- 1/2" TW	C/U	10	\$ 1.03	\$ 10.30
19	Desagüe lavamanos plástico 1 1/4x7 9735 FAMA	C/U	10	\$ 0.75	\$ 7.50
20	Sifón plástico al piso de 1 1/4" x 1-1/2 USA	C/U	10	\$ 2.45	\$ 24.50
21	Pegamento Para madera #850 Marca: Resistol	GALÓN	1	\$ 12.30	\$ 12.30
22	Pera Hule Inodoro cola ratón USA Korky	C/U	10	\$ 1.04	\$ 10.40
23	Válvula control al piso 1/2 USA Marca: Brass-Craft	C/U	20	\$ 4.55	\$ 91.00
24	Tubo fluorescente de 32W T8 120V (25 Pza) Marca: Sylvania	C/U	1000	\$ 0.80	\$ 800.00
25	Toma Hembra Empotrar Doble pol marfil 270 c/placa 2132 Aguila	C/U	50	\$ 0.66	\$ 33.00
26	Cinta Aislante Super 33 3/4 3M (22 Yda)	ROLLO	50	\$ 3.97	\$ 198.50
27	Grasa multiuso de 14oz MG-800-10 Marca: Cartu Abro	C/U	10	\$ 1.90	\$ 19.00
28	Silicon Sista Multiusos Super transparente 280 ML Marca: Henkel	C/U	10	\$ 3.25	\$ 32.50
29	Silicon Permatex Rojo 26BR	C/U	10	\$ 1.46	\$ 14.60
30	Disco Lija #60 P/Madera Norton	C/U	10	\$ 0.83	\$ 8.30
31	Electrodo para acero inoxidable 3/32 308L ECA	C/U	5	\$ 7.16	\$ 35.80
32	Contac Cleaner 10.5 Onz, 16-102 Sec. Ráp. 3M	C/U	5	\$ 8.20	\$ 41.00
MONTO EN LETRAS: TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO 11/100					\$ 3,231.11
Específico	54118	54111	54107		Línea de Trabajo: 0202
Valor US \$	\$ 3,231.11				Fondo: GENERAL

Justificación: ES URGENTE LA COMPRA DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTOS 2017 .ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO.

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello